descendit humilitas? Quo tua m^r premijo. Numq^d sagacitas
machinari potest humilita: cui
comparetur misericordia diuina?
Ecce est creature moliri officium
quo iuste creatoris recopenseret
presidū. Est autē nate dei in hac
tua admirabili dispensatione: est
cui fragilitas mea in aliquo sup-
petit: si tua visitatione compun-
cta men: carnem suā crēfigat
cū vicijs et cōcupiscentijs. et hoc
cū a te cōcedis: quasi iā tibi inci-
pit cōpari: q: et tu pro petro meo
dignatus es mori. Sicq^p p inter-
ioris hōis victoriā te duce ar-
mabitur ad exteriorē palmarē
quaten^d deuicta psecutione spiri-
tuali: nō vereat p: o amo: e tuo
subiaci gladio materiali. Ita exi-
gutas cōditiōis: si tue compla-
ceat pietati: magnitudini vale-
bit p viribus rūndere creaturis.
Et hec celestis medicia bone Je-
sus: hoc tui auidotū amoris. O: o
te p antiquas misericordias tu-
as: ifunde vulnerib⁹ meis quo
reiecta vipereē cōtagionis bille
reintegrē me incolumitati pri-
stine quo gustatum tue nectar
suavitatis: faciat me illecebrosa
mudi: toto affectu despiceret: et
nulla ci⁹aduersa p te formidat

Apeditationes

memoria perpetue nobilitatis:
semper falt diuina ventos huius
transito: et timoris. Nihil queso
sine te mihi dulcescat: nihil com-
placat: nil preciosum: nil preter-
te mihi arrideat speciosum: vi-
lescat obsecro abs te mihi oia:
sordeant vniuersa. Quod tibi
aduersus est sit mihi molestum:
et tuum beneplacitum mihi ide-
ficiens desiderium. Cedeat me
gaudere sine te: et delectet con-
gristari pro te. Sit mihi nomen
tuu; retocillatio: et memoria tua
consolatio: fiant mihi lacryme
mee panes die ac nocte inuestigando
iustificatiōes tuas. sit bo-
num mihi lex oris tui: super mi-
lia auri et argenti. Sit obedire
tibi: mihi amabile: et resistere tu-
bi: exacrabile. Rogo te spes
mea per omnes pietates tuas:
ut propicieris impietatibus me-
is. Ad apcri aures meas manu-
datio misericordie: et ne declines: flagito
per nomen sanctum tuū: in ver-
ba malicie cor meum: ad excusandas
excusationes in peccatis. Ideo et per admirabilem
humilitatem tuam ne veniat mihi
peccatio superbie: et manus pec-
catoris non moueat me.

Codic exponit homo deo pa-
tri passionem filij in suam recō-
ciliationem. Cap. viii.

Ecce om-
nipotens de⁹ pa-
ter domini mei:
dispone benign⁹
quomodo miserearis mei: quo-
niam quicquid preciosius in me
mi devote obtuli: quicquid cha-
rius repperi suppliciter presen-
tau i. Nihil mihi reliqui: quoniam
exposuerim maiestati: nihil iam
superest quod adjiciam: quod tota
tibi delegavi spem meam. Bi-
rexi tibi aduocatum meum dile-
ctum filium tuum: misi glorio-
sam progenie: inter me et te me-
diator em: misi inquam interces-
sorem per quem confido veniam:
misi eis Jobū: quod pro meis di-
xi missum factis: et numerai ti-
bi sanctissime sololis passiones
quam pro me credo fuisse per-
pessam. Credo a te missam dei-
tatem meam suscepisse huma-
nitatem: in qua dignum duxit
alapao: vincula: sputa: irrisioes
perferrere: nec non crucez clavos
telumqz suscipere. Hanc olim
infantie vaginib⁹ demolitam:

11

pueritie pannis constrictam: in pte te disponente ad saluandum
uentutis sudoribus veratam: ie hominem: quem tibi restituit oī
funis macerata in: vigilijs affli labe immunem. Ecce nūm tibi
tam inneribus fessam: postea charissimus natu: plasma re:
affectam flagris: laceratam sup conciliauit: quod a te procul de:
plicis: deputatam cum mortuis uiuit. En gregi tuo: pastor mi:
dotatam gloria resurrectionis: celorum gaudio induit: et in der
tram tue celsitudinis collocavit. Nec placatio mea: et appetitio
tua. Hic attende pius quem gen
nueris filium: et quem redeme
ris seruum. Hic aspice factorem:
et ne despicias factura: Emple
ctere serenum pastorem: et respi
ce misericordia allatam prop:us
humoris ouem. Hic est fidelis
simus pastor: ille: qui dudum er
rabundam per abrupta monti
um: per precipitia vallium: mul
tis varijsqz que sieuat laboribz.
Quiqz iam morienti: iam per
longa exilia deficienti: tamen in
uentute gaudens se supposuit: et
miro sibi annisu charitatis en
nexam de confusionis abisto le
uauit: pīsqz astrictam complexi
bus: ad nonaginta novem: vna: que
perierat reportavit. Ecce me
domine mi rex: deus omnipotens: ecce pastor bonus: refert spicis iniuriae: respice me sal
ubi quod commisisti ei. Siisce iē misericordia p dilecte sobolis

Déditationes

charitate. Attende in filio quo tantum oriens ad occidente se...
propicieris seruo. Vide carnis inferio: separatur infernus a
sacramentum: et remitte carnis suum celi cardine. Jam lucis
reatum. Quotiens beate plis optime creato: iam culpis igno-
tibi parent vulnera: deliquescent sce meis: pro dilecti filii tui labo-
obsecro scelera mea. Quoties rubet preciosus pio de latere san-
guis: diluat obsecro labes mee pollutionis. Et quod caro te laces-
uit ad iram: caro te flectat iplo-
ro ad misericordiam: ut sicut me
caro sedurit ad culpam: caro de-
ducat ad veniam. Multum namque
est quod mea meretur impietas:
longe autem maius: quod redi-
poxia mei reposcit iure pietas.
Agnus enim est mea iniusti-
cia: satis vero maior: rede mpro-
ris iusticia. Quanto namque est su-
perior: de homine: tanto mea ma-
litia est inferior: eius bonitate: in
qualitate et quantitate. Quid enim
deliquit homo: quod non rede-
merit filius dei factus homo?
Que tanta superbia timeret:
qua non tantum humilitas sterne-
ret? Quodnam tantum mortis ipse
rit: quod nati dei non destrue-
ret crucis supplicium? Nam irum
deus meus: si equa lece delicta
peccantis hominis: et redimen-
tis gratia librentur auctoris: no-

tantum oriens ad occidente se...
propicieris seruo. Vide carnis inferio: separatur infernus a
sacramentum: et remitte carnis suum celi cardine. Jam lucis
reatum. Quotiens beate plis optime creato: iam culpis igno-
tibi parent vulnera: deliquescent sce meis: pro dilecti filii tui labo-
obsecro scelera mea. Quoties rubet preciosus pio de latere san-
guis: diluat obsecro labes mee pollutionis. Et quod caro te laces-
uit ad iram: caro te flectat iplo-
ro ad misericordiam: ut sicut me
caro sedurit ad culpam: caro de-
ducat ad veniam. Multum namque
est quod mea meretur impietas:
longe autem maius: quod redi-
poxia mei reposcit iure pietas.
Con invocatione spiritus san-
cti.